
DOA-OZ.002S.1, 

72025

1.

2.

acyjnego.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza 

Zuzanna Donath-Kasiura  

Zbigniew Kubalańca  

Robert Węgrzyn 

<'
Antoni Konopka

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokali użytkowych w budynku położonym w Opolu przy 
ul. Ozimskiej 19

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 566 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje :

§1
Wyraża się zgodę na zawarcie z Witoldem Padurkiem przedsiębiorcą prowadzącym działalność 
gospodarczą pod firmą Witold Padurek, ul. Ozimska 19,45-057 Opole, wpisanym do Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, NIP: 9111893879, umowy najmu lokali 
użytkowych w budynku położonym w Opolu przy ul. Ozimskiej 19, o powierzchni 1 2O5,33m^ 
na czas oznaczony (tj. 4 lat) - z datą pewną. Umowa zostanie zawarta nie później niż do dnia 
05.02.2025 roku.
Województwo Opolskie płacić będzie Wynajmującemu umowny czynsz w wysokości 46,28 zł 
(w tym należny podatek \/AT) za m^ powierzchni najmowanej, co stanowi 55.782,67 zł brutto 
(słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy siedemset osiemdziesiąt dwa 67/100) miesięcznie.

§2
Upoważnia się Sekretarza Województwa lub osobę go zastępującą do podpisania umowy, o której 
mowa w § 1, jej aneksowania, wypowiedzenia i rozwiązania za porozumieniem stron.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Admini;

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia^9^^f2/k/^ 2025 r.

Uchwała Nr 


